
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 21 червня 2013 року         № 772 
 

 
Про делегування повноважень 
Реєстраційній службі Бережанського 
районного управління юстиції 
 

Враховуючи багаточисленні звернення громадян щодо  безоплатної 
приватизації комунальних квартир, з  метою забезпечення реалізації громадянами 
вимог Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду»,  Положення  
про порядок передачі квартир (будинків),  жилих приміщень у гуртожитках у власність 
громадян, затвердженого Наказом   Міністерства з питань  житлово-комунального 
господарства України  від 16.12.2009  N 396 ,  керуючись ст. 29, 30, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет   

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Делегувати  Реєстраційній службі Бережанського районного управління 

юстиції повноваження щодо видачі Свідоцтва про право власності на  житлову 
квартиру, яка передана у власність  шляхом безоплатної приватизації  на підставі 
рішення органу місцевого самоврядування. 

2. Дане рішення довести до відома Реєстраційної служби Бережанського 
районного управління юстиції та узгодити механізм його реалізації. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти заступника міського 
голови Гуля І.В. 

 
 
  
 
                             Міський голова                              В.Я.МУЗИЧКА         


